

Lista alergenii și valori nutriționale

Sandwich

Pâine ciabatta cu piept de pui pane prăjit, brânză Cheddar, ardei copti din saramură și rucola

INGREDIENTE:

pâine ciabatta* 47% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, ulei de măsline, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**], piept de pui pane prăjit** 30% [piept de pui 70%, apă, panadă (făină de **GRÂU**, amidon din porumb, proteine din **SOIA**, ulei de **SOIA**, drojdie, coloranți: curcumină, annatto norbixină), sare, amidon din porumb, dextroză, **LAPTE** pasteurizat, ulei de floarea-soarelui], brânză Cheddar 10% (**LAPTE** pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice selecționate, colorant: beta-caroten), ardei copti din saramură 8% (ardei copti 59%, apă, oțet din alcool etilic rafinat, zahăr, sare, stabilizator: clorură de calciu, usturoi), rucola (Eruca sativa) 5%.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
201g	828	196	5	2.5	26	1.5	12	1.2

Contine alergeni : **LAPTE, GRÂU, SOIA; Poate contine urme de alti alergeni. *Produs decongelat. **Din produs decongelat.**

Croissant cu roșii, brânză proaspătă tartinabilă, salam crud-uscă ventricina și rucola

INGREDIENTE:

croissant* 37% [făină de **GRÂU**, UNT 21%, apă, zahăr, drojdie, **OUĂ**, gluten din **GRÂU**, sare, **LAPTE** praf degresat, **SMÂNTÂNĂ** pudră, agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic], roșii 22%, brânză proaspătă tartinabilă 19% (**SMÂNTÂNĂ** , **LAPTE** integral, sare, cheag, culturi lactice), salam crud-uscă ventricina 15% (carne de porc 71% , grăsimi de porc 29%, sare, arome naturale, **LAPTE** praf degresat, dextroză, condimente, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu, nitrat de potasiu), rucolă (Eruca sativa) 7%.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
135g	1070	257	16	9.5	19	4.5	8.7	1

Contine alergeni : **LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, OUĂ ; Poate contine urme de alti alergeni. *Produs decongelat.**

Sandwich cu brânză Mozzarella, roșii, sos pesto cu busuioc și rucola

INGREDIENTE:

brânză cu pastă filată Mozzarella 44% (**LAPTE** de bivoliță pasteurizat, culturi lactice din **ZER** , sare, cheag), pâine* 28% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**, ulei de măsline extravirgin], roșii 17%, sos pesto cu busuioc 6% (busuioc 38%, ulei de floarea-soarelui, cartofi, amestec de brânzeturi [brânză Grana Padano D.O.P. (**LAPTE** pasteurizat, sare, cheag, conservant: lizozim din **OUĂ**), brânză Pecorino Romano D.O.P. (**LAPTE** de oaie, sare, fermente **LACTICI**, cheag)], apă, fulgi de cartofi, **NUCI CAJU**, sare, sirop de glucoză-fructoză , muguri de pin, usturoi, corectori de aciditate: acid lactic, bicarbonat de sodiu; antioxidant: acid ascorbic), rucolă (Eruca sativa) 6%.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
180g	930	223	14	8.3	14	2.3	9.5	0.77

Contine alergeni : **LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, NUCI CAJU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT**

Sandwich cu specialitate din carne de porc Mortadella și brânză proaspătă tartinabilă

INGREDIENTE:

pâine* 43% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**, ulei de măsline extravirgin], specialitate din carne de porc Mortadella 35% (carne de porc 74% , grăsimi de porc 26%, sare, **FISTIC** 0,6%, condimente, arome naturale, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), brânză proaspătă tartinabilă 22% (**SMÂNTÂNĂ** , **LAPTE** integral, sare, cheag, culturi lactice).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
115g	1038	248	14	6.5	20	2.1	10	1.5

Contine alergeni : **LAPTE, GRÂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT**

Sandwich cu prosciutto crudo - șuncă crud-uscă, brânză proaspătă tartinabilă și rucola

INGREDIENTE:

pâine* 43% [făină de **GRÂU**, apă, maia (făină de **GRÂU** fermentată, apă), drojdie, sare, făină de **GRÂU** fermentată, făină de malț de **GRÂU**, ulei de măsline extravirgin], prosciutto crudo - șuncă crud-uscă 26% (pulpă de porc 83% , sare, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), brânză proaspătă tartinabilă 22% (**SMÂNTÂNĂ** , **LAPTE** integral, sare, cheag, culturi lactice), rucola (Eruca sativa) 9%.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
115g	923	220	9.5	5	21	2.4	13	1.9

Contine alergeni : LAPTE, GRĂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Croissant cu șuncă fiartă și brânză

INGREDIENTE:

croissant* 40% (faină de GRĂU, UNT 23%, apă, drojdie, zahăr, OUĂ, sare, gluten din GRĂU, agenți de tratare a făinii: alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic), șuncă fiartă 28% (pulpă de porc, sare, dextroză, arome naturale, antioxidanți: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), brânză proaspătă tartinabilă 16% [SMÂNTÂNĂ, LAPTE, sare, cheag, fermenți lactic], brânză cu pastă tare Milram Benjamin 16% (LAPTE de vacă pasteurizat, sare, fermenți lactici, cheag microbian, colorant: caroteni).

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
105g	1245	298	18	12	19	3.5	14	1.4

Contine alergeni : LAPTE, GRĂU, OUĂ, LACTOZĂ ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Covrig cu ometă și bacon crocant

INGREDIENTE:

covrig* 47% [făină (GRĂU, malț de GRĂU)], apă, ulei de rapiță, zahăr, SEMINȚE DE SUSAN 2%, gluten din GRĂU, drojdie, sare, făină de SOIA, emulsifiant: lecitine din SOIA, agent de tratare a făinii: acid ascorbic], ometă** 27% (OUĂ 90%, albuș de OUĂ, apă, LAPTE praf integral, ulei de floarea-soarelui, amidon din porumb, sare, antioxidant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de xantan), brânză proaspătă tartinabilă 12% [SMÂNTÂNĂ, LAPTE, sare, cheag, fermenți lactic], bacon afumat și copt* 8% (fleică de porc, corector de aciditate: lactat de sodiu, sare, zahăr, stabilizator: trifosfat, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu), amestec de salată în proporții variabile [salată batavia roșie și verde tânără (Lactuța sativa var. Capitata), spanac, rucola, valeriană].

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
150g	1053	298	11	4	28	3.3	10.7	0.93

Contine alergeni : LAPTE, GRĂU, OUĂ, LACTOZĂ , SEMINȚE DE SUSAN, SOIA; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Chec cu banane								
Chec cu banane și nuci, acoperit cu bucățele cu banane crocante, nuci și nuci Pecan. făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRĂU, ...: carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), zahăr, pulpă de banane 16% (banane, antioxidant: acid ascorbic), OUĂ pasteurizate, ulei de rapiță, banane 9%, NUCI PECAN 5%, NUCI 5%, zahăr brun, bucăți de banane uscate 1% (banane, ulei de nucă de cocos, zahăr, aromă de banane naturală), praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de potasiu), agent de afânare: bicarbonat de sodiu, sare, conservant: sorbat de potasiu.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
80g	1726	412	21	2	43	24	4.7	0.39
Contine alergeni : NUCI PECAN, NUCI, GRĂU, OUĂ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Brioșă cu afine și înveliș crocant								
Pandișpan vegan în formă de brioșă, cu zmeură și aromă de lămâie naturală. Ingrediente: zahăr, ulei de rapiță, făină de GRĂU, zmeură 13%, amidon din GRĂU, concentrat din proteine de SOIA, apă, piure de zmeură 4%, piure de merișoare, sirop de glucoză-fructoză, agent de îngroșare: gumă de xantan, dextroză, sare, grăsimi de palmier, aromă de vanilie naturală, aliment colorant: suc de morcovi concentrat, extract de curcuma, amidon modificat, aromă de lămâie naturală 0,2%, emulsifianti: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitine; acidifiant: acid citric.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110g	1513	361	18	2.9	45	20	5.4	0.77
Contine alergeni : UNT, GRĂU, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Brioșă cu zmeură și aromă de lămâie								
Pandișpan vegan în formă de brioșă, cu zmeură și aromă de lămâie naturală. Ingrediente: zahăr, ulei de rapiță, făină de GRĂU, zmeură 13%, amidon din GRĂU, concentrat din proteine de SOIA, apă, piure de zmeură 4%, piure de merișoare, sirop de glucoză-fructoză, agent de îngroșare: gumă de xantan, dextroză, sare, grăsimi de palmier, aromă de vanilie naturală, aliment colorant: suc de morcovi concentrat, extract de curcuma, amidon modificat, aromă de lămâie naturală 0,2%, emulsifianti: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitine; acidifiant: acid citric.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
135g	1445	345	15	1.6	45	26	6.2	0.83
Contine alergeni : SOIA, GRĂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Brioșă cu bucăți de ciocolată și umplutură cu cacao								
făină de GRĂU, zahăr, uleiuri vegetale (rapiță, floarea-soarelui), apă, bucăți de ciocolată 4,4% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 3,4%, bucăți de ciocolată albă 2,6% (zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao; LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală, grăsimi vegetale (palmier, nucă de cocos) în proporții variate), agenți de afânare: carbonați de sodiu, difosfați, fosfați de calciu, glucono-delta-lactonă; amidon din GRĂU, ciocolată 1,2 Brioșă cu bucăți de ciocolată și umplutură pe bază de grăsimi vegetale, cu cacao. INGREDIENTE: % (pastă de cacao, zahăr, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, dextroză, ulei de UNT, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), amidon modificat de porumb, făină de orez, proteine din LAPTE, OUĂ pudră*, ZER dulce praf, grăsimi vegetale (palmier, sămburi de palmier, floarea-soarelui, rapiță, în proporții variate), cacao pudră cu conținut redus de grăsimi alcalinizată 0,5%, emulsifianti: stearoil-2- lactilat de sodiu, lecitine din floarea-soarelui; LAPTE praf degresat, corectori de aciditate: hidroxid de potasiu, hidroxid de sodiu, carbonați de potasiu; LAPTE praf integral, stabilizatori: alginat de sodiu, carbonat de calciu, sulfat de calciu, difosfați; sare, aromă de vanilie naturală, aromă naturală. *Ouă de găini crescute în aer liber.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
110g	1794	430	25	5.4	44	26	5.3	0.9
Contine alergeni : SOIA, GRĂU, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Fursec cu bucăți de ciocolată neagră								
făină de GRĂU, bucăți de ciocolată neagră 25% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), zahăr, margarină (ulei de palmier, apă, ulei de rapiță, ulei de nucă de cocos, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric), sirop de zahăr invertit, apă, pudră de OUĂ de găini crescute în hale la sol, agenți de afânare: carbonați de sodiu, carbonați de amoniu; sare, melasă.								
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)

60g	1787	425	17	8.8	62	42	4.6	1
Contine alergeni : SOIA, GRÂU, OUĂ , ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Fursec cu două tipuri de ciocolată								
INGREDIENTE:	Fursec cu cacao, cu bucăți de ciocolată neagră și ciocolată albă. Produs decongelat. zahăr, făină de GRÂU, margarină [uleiuri vegetale (palmier, rapiță, nucă de cocos), apă, emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, acidifiant: acid citric], bucăți de ciocolată neagră 10,9% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), bucăți de ciocolată albă 10,9% (zahăr, LAPTE praf integral, unt de cacao, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), sirop de zahăr invertit, cacao pudră 7%, apă, pudră de OUĂ de găini crescute în hale la sol, LAPTE praf degresat, agenți de afânare: carbonați de sodiu, carbonați de amoniu; melasă, sare, extract de vanilie Bourbon.							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
60g	1799	429	18	9.5	57	43	8.9	1.2
Contine alergeni : SOIA, OUĂ, LAPTE, GRÂU ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Chec cu aromă de lămâie, acoperit cu 5% glazură albă								
INGREDIENTE:	zahăr, făină de GRÂU, ulei de rapiță, apă, amidon din cartofi, OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, UNT, grăsimi vegetale, uleiuri vegetale, maltodextrină, ZER dulce praf, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu, carbonat de calciu; agent de umezire: glicerol, aromă naturală, sare, emulsifianți: esterii ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, esterii ai propan-1,2-diolului cu acizii grași; lecitine, tristearat de sorbitan; sirop de glucoză concentrat, LAPTE praf degresat, concentrat din morcovi, curcuma, aromă de lămâie naturală.							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
135g	1840	441	26	6.5	46	28	5.5	0.78
Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Mini prăjitură pe băț, cu aromă de căpșuni								
INGREDIENTE:	Pandișpan cu aromă de vanilie, biscuiți digestivi mărunțiți și glazură abă, acoperite cu glazură roz de ciocolată albă cu aromă de căpșuni și presărate cu biluțe colorate. ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), concentrat pentru cremă (făină de GRÂU, zahăr, amidon modificat de porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie), zahăr pudră, unt sărat (UNT, sare), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, biscuiți digestivi [făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), făină de GRÂU, uleiuri vegetale (palmier, rapiță), zahăr, sirop de zahăr invertit, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu; sare], biluțe colorate [zahăr, amidon de porumb, ulei de nucă de cocos, concentrat de legume (cartofi dulci, ridiche), agent de glazurare: ceară de albine, albă și galbenă], unt de cacao, LAPTE acru praf, aromă de vanilie, amidon de porumb, conservant: sorbat de potasiu, alimente colorante (cartofi dulci, ridiche, mere, coacăze negre, cireșe), aromă de căpșuni							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
34g	2093	501	29	14	55	25	4.9	0.63
Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Mini prăjitură pe băț cu ciocolată								
INGREDIENTE:	Mini prăjitură cu cacao, în glazură cu bucăți de ciocolată neagră, acoperite cu ciocolată cu lapte și decor alb. amestec pentru prăjitură (zahăr, făină de GRÂU, cacao pudră, amidon modificat de porumb, ZER praf, agenți de afânare: bicarbonat de sodiu, difosfați; sare, aromă de vanilie), ciocolată cu lapte 15% (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, pastă de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), ciocolată neagră 12% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, emulsifiant: lecitine din SOIA, extract de vanilie), OUĂ de găini crescute în aer liber pasteurizate, ulei de rapiță, unt sărat (UNT, sare), apă, bucăți de ciocolată neagră 5% (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie), preparat cu aromă de ciocolată albă (zahăr, ulei de palmier, ZER praf, făină de grâu cu adaos de vitamine și minerale (făină de GRÂU, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă naturală), sirop de glucoză, unt de cacao, zahăr pudră, cacao pudră, aromă de vanilie, conservant: sorbat de potasiu							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
34g	2060	494	30	13	49	36	6.2	0.64
Contine alergeni : SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Clătite pufoase								
INGREDIENTE:	făină de GRAU, apă, OUA, zahăr, ulei de rapiță, LAPTE praf integral, LAPTE acru praf, amidon din GRAU, praf de copt (agenți de afânare: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu; făină de GRÂU), sare, aromă.							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
60g	1225	291	10	1	41	17	8.1	0.58

Prăjitură cu morcovi și cremă de brânză

zahăr, făină de GRÂU, 13% cremă de BRÂNZĂ, zahăr din trestie de zahăr, OUĂ integrale, UNT, ulei de rapiță, 10% bucăți de morcovi, NUCI, ciocolată albă [zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine (conține SOIA), extract de vanilie], sirop de glucoză, aromă de vanilie naturală, scortisoară, sare de mare, sare, nucsoară măcinată

	Valoarea	Valoarea	Din care acizi	
--	----------	----------	----------------	--

Contine alergeni : SOIA, BRÂNZĂ, NUCI, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

zahăr, ulei de rapită, OUĂ integrale, făină de GRÂU, 6% cacao, apă, 3% cacao pudră cu conținut redus de grăsime, grăsime de palmier, LAPTE praf

zahăr, ulei de rapiță, OUĂ integrale, făină de GRÂU, 6% cacao, apă, 3% cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, grăsimi de palmier, LAPTE praf integral, amidon din GRÂU, pastă de cacao, sirop de glucoză, amidon modificat, emulsifianți: lecitine, mono- și digliceride ale acizilor grași; 1% ciocolată cu lapte (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, ulei de UNT, 1,5% cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, emulsifiant: lecitine), LAPTE praf degresat, sare.

	Valoarea	Valoarea	Din care acizi	
--	----------	----------	----------------	--

Contine alergeni : GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Produs de cofetărie pe bază de aluat fraged cu 45% umplutură de mere și 78% felii de mere, presărată cu amestec de zahăr și scortisoară, acoperită

Produs de cofetărie pe bază de aluat aged cu 45% umplutură de mere și 28% feli de mere, presărată cu amestec de zahăr și scorțișoară, acoperită cu glazură și decorată cu fulgi de migdale prăjite. Produs vegan. Ingrediente: mere 68%, făină de GRÂU, zahăr, grăsimi de palmier, sirop de fructoză, glucoză, amidon modificat, ulei de rapiță, MIGDALE, agenți de îngroșare: gumă din semănțe de carruba, gumă de xantan, gumă de guar; acidifiant: acid citric, arome naturale, agent gelatinizant: pectine, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; alimente colorante (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași, condimente (scorțișoară), sare, corectori de aciditate: citrați de potasiu, lactat de calciu. Acid ascorbic; suc de mere concentrat.

	Valoarea	Valoarea	Din care acizi	
--	----------	----------	----------------	--

Contine alergeni : GRÂU, MIGDALE; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

--

Produs de cofetarie cu baza de aluat fraged cu un strat de cremă de brânză 52%, decorat cu căpșuni.

Ingrediente: BRÂNZĂ proaspătă 30%, căpșuni 15%, apă, zahăr, făină de GRÂU, OUĂ, sirop de fructoză-glucoză, ulei de rapiță, grăsimi de palmier, amidon modificat, SMÂNTĂNĂ, ZER dulce praf, gelatină, amidon din cartofi, amidon din GRÂU, LAPTE praf degresat, LACTOZĂ, sare, dextroză, zahăr caramelizat, agenți de îngroșare: gumă de guar, alginat de sodiu; agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; acidifiant: acid citric, alimente colorante (concentrat de ridiche roșie, concentrat de sofrănel, suc de struguri roșii concentrat, suc de cireșe concentrat, concentrat de morcovi, concentrat de dovleac), sirop de glucoză, arome naturale, stabilizator: sulfat de calciu, emulsifianți: lecitine, mono- și digliceride ale acizilor grași; agent gelatinizant: pectine, proteine din LAPTE, corectori de aciditate: citrați de potasiu, lactat de calciu, acid ascorbic.

	Valoarea	Valoarea	Valoarea	Din care acizi	Din care
--	----------	----------	----------	----------------	----------

Contine alergeni : BRÂNZĂ, SMÂNTÂNĂ, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Brioșă umplută cu 8,7% cremă cu fistic și acoperită cu 1,7% cremă cu fistic și bucăți de fistic.

Brioșă umplută cu 8,7% cremă cu fistic și acoperită cu 1,7% cremă cu fistic și bucăți de fistic.

Ingrediente: făină de GRAU, apă, zahăr, uleiuri vegetale (rapită, floarea-soarelui), bucăți de FISTIC 6,6%, cremă albă (zahăr, ulei de rapită, LAPTE praf degresat, LACTOZĂ, ZER praf, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), FISTIC 4,4%, amidon din GRĂU, agenți de aflare: glucono-delta-lactonă, carbonați de sodiu; ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), pudră de OUĂ de găini crescute în aer liber, proteine din LAPTE, cremă cu alune de pădure (zahăr, ulei de rapită, LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE, ZER praf, LAPTE praf degresat, emulsifiant: lecitine din SOIA, aromă de vanilie naturală), amidon din porumb, emulsifiant: lecitine din SOIA, amidon modificat de porumb, gluten din GRĂU, arome naturale, sare, alimente colorante (spirulina, concentrat de sofrănel), pudră de coji de semințe de Psyllium.

	Valoarea	Valoarea	Din care acizi	
--	----------	----------	----------------	--

Contine alergeni : ALUNE DE PĂDURE, FISTIC, SOIA, GRÂU, UNT, OUĂ, LAPTE, ZER ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT

Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
70g	1507	361	20	9.3	37	15	7.7	1.1
Contine alergeni : LACTOZĂ, GRÂU, OUĂ, LAPTE ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Gogoasă cu cremă cu alune de pădure și cacao								
INGREDIENTE:	gogoasă 79% (făină de GRAU, apă, grăsimi de palmier, drojdie, zahăr, ulei de floarea-soarelui, dextroză, amidon din GRAU, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; sare, pudră de albuș de OUĂ, emulsifianți: mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acidului citric cu mono- și digliceridele acizilor grași; ZER praf, stabilizatori: gumă de guar, carboximetilceluloză de sodiu, gumă de xantan; colorant: caroteni, LAPTE praf degresat, agent de tratare a făinii: acid ascorbic), cremă cu alune de pădure și cacao 21% (zahăr, ulei de floarea-soarelui , ALUNE DE PĂDURE 10%, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 7,5% , LAPTE praf degresat, ZER praf, grăsimi de palmier, emulsifiant: lecitine, arome naturale).							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
70g	1777	426	27	10	37	19	8.8	1.2
Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Gogoasă cu cremă cu fistic								
INGREDIENTE:	gogoasă 79% (făină de GRÂU, apă, grăsimi de palmier, drojdie, zahăr, ulei de floarea-soarelui, dextroză, amidon din GRÂU, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; sare, pudră de albuș de OUĂ, emulsifianți: mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acidului citric cu mono- și digliceridele acizilor grași; ZER praf, stabilizatori: gumă de guar, carboximetilceluloză de sodiu, gumă de xantan; colorant: caroteni, LAPTE praf degresat, agent de tratare a făinii: acid ascorbic), cremă cu fistic 21% (zahăr, ulei de floarea-soarelui , FISTIC 15%, ZER praf, LAPTE praf degresat, grăsimi de palmier, emulsifiant: lecitine, sare).							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
70g	1779	426	26	10	39	20	8.6	1.2
Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, OUĂ, FISTIC ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Gogoasă								
INGREDIENTE:	făină de GRÂU, apă, grăsimi de palmier, drojdie, zahăr, ulei de floarea-soarelui, dextroză, amidon din GRÂU, agenți de afânare: difosfați, carbonați de sodiu; sare, pudră de albuș de OUĂ, emulsifianți: mono- și digliceride ale acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acidului citric cu mono- și digliceridele acizilor grași; ZER praf, stabilizatori: gumă de guar, carboximetilceluloză de sodiu, gumă de xantan; colorant: caroteni, LAPTE praf degresat, agent de tratare a făinii: acid ascorbic).							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
55g	1779	426	26	10	39	20	8.6	1.2
Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, OUĂ, FISTIC ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								
Rulou cu scorțișoară, fistic și tăiței prăjiți pentru cataif, cu 7,6% umplutură cu unt și scorțișoară, acoperit cu brânză proaspătă, 2% sos cu aromă de ciocolată și presărat cu fistic mărunțit și cu tăiței prăjiți pentru cataif								
INGREDIENTE:	făină de GRÂU, apă, zahăr, UNT 6,8%, BRÂNZĂ proaspătă 6,7%, cremă de patiserie [zahăr, amidon modificat, LAPTE praf degresat, ZER dulce praf, dextroză, preparat pudră (grăsimi de palmier, LAPTE degresat) , agent de îngroșare: alginat de sodiu, sare, aromă de vanilie naturală, extract de alimente colorante (boia de ardei, curcuma)], LAPTE praf degresat, cacao pudră alcalinizată 2% (cacao pudră 98% , corectori de aciditate: hidroxid de potasiu, carbonați de potasiu), ulei de rapiță, drojdie, OUĂ pudră, sare, glazură cu cacao (grăsimi de sămburi de palmier total hidrogenată, zahăr, ulei de floarea-soarelui, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 12%, emulsifiant: lecitine, aromă naturală, antioxidant: extracte de rozmarin), pastă de FISTIC 1,7% , FISTIC mărunțit 1% , tăiței prăjiți pentru cataif 1% (făină de GRÂU, apă, conservanți: sorbat de potasiu, propionat de calciu; sare), scorțișoară 0,76%, pudră de spirulină.							
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ PER 100g								
Porție (g)	Valoarea energetică (kJ)	Valoarea energetică (kcal)	Grăsimi (g)	Din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	Din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
100g	1421	339	16	9	50	20	6,9	0,42
Contine alergeni : LAPTE, GRÂU, LACTOZĂ, FISTIC, OUĂ ; Poate contine urme de alti alergeni. *PRODUS DECONGELAT								

Lista alergeni si valori nutritionale	
Patiserie Autumn	
Fursec decorat pentru Ziua Morților. Fursec din aluat fraged, decorat cu alimente colorante.	

<

